no[n]
 R[ati]o p[er]t[er]ra
 E

quoniam habemus quia metal aliud De
tempore hinc nunc et nescimus quid
nunc veniet et dividat hoc nunc nobis
cum Ideo sine intermissione debemus
bene operari **Unde** dicit apostolus ad corinthios
operari bonum in hac tempore **igitur**
quilibet debet bene facere ne peccet et non
accidat et tunc possit bene operari dum
tempus non habeat **Unde** notatur post
hanc vitam non erit tale tempus quia
nec puer nec puerum nec futurum sicut
nec annus nec menses nec abbas modo ut
dicitur nec hodie **Sed** ibi erit puer tempus
quia ibi erit una dies hinc illud pro
dicitur plerumque invenitur in ca. In celo non
erit tempus nec erit tempus fletu
et gaudendi de divina contemplatione In
purgatorio etiam non erit tempus mendii
si purgandi peccatorum quod in hoc tempore
dignitas satisfactione homo non detinet
In iudicio etiam non erit tempus iudicii sed
tempus cognoscendi de tempore quod nobis non
pensum est adeo qualiter sit operum
In inferno etiam non erit tempus nec erit sed
tempus eternitatis fletu et punitio **Unde**
etiam adeo observat in peccatis quod peccato
non potest et ideo etiam non mereri **Unde**
nota quod homo quod nunc pro mereri
Primo quod fidei illud est sed hoc non est in inferno
quia nulla fuit ibi quia pro fide
deum cognoscant In hoc etiam vita glorie
fidelis **Unde** adeo **Unde** vocat cognoscere
plurimum fidei in vita eterna erit
fides quia aspice videbimus speculum
et intatus in quo ad videbimus In inferno
aut non erit fides nec cognoscere nec visio
si tunc pene et tenebre **In** ista illud sapientia
terror et tenebre concitata sunt peccata
tandem **Secundo** si pro homo mereri
pro caritatis intentione quia quanto quis
deum et homines pro amorem tunc plus
diligit tanto plus meretur **Sed** hoc
non erit in inferno quia damnata
voluntas taliter pro invidiam erit
corrupta quia invidia caritati operatur
quod nec seminare **Unde** nec deum
nec sanctos diligere possunt **Sed**

no

no.
7.

perpetua abstinentia invidia scriptos
one bonis odium **Tertio** potest aliquis
mereri pro una operum bonam
sed hoc non erit in inferno quia sunt
ligati et obdurati ad omne opus bonum
faciendum sicut sancti in celo adeo sicut
sunt confirmati in bono quod nunc
possunt sicut malum sic damnatum in
inferno adeo sunt obdurati in malo
quod nunc possunt velle vel facere bonum
habent manus et pedes ligatos quod
metal bonum sicut possunt **Unde** est
23 hinc manus et pedibus punitio
etiam in inferno **Unde** dicitur
aliquis sit in inferno in celo pro peccatis
dominatus ita quod caput cum sensibus
radix suberat ne impugnet ad usum
spiritum quia hoc sit cum quod violentia
et gravitate **Sed** hoc non erit indignum
quia semper vivit sicut in inferno
sensualitate in inferno et in via
et amplius non habebunt speciem de
venia **Unde** de in inferno peccator videtur
et vastetur deum suum fecit et tunc de peccato
Unde dicitur debet hominum mandatum ad
bene operari magna punitio nos
videmus ad infernum quod bonum et fidelis
operari magnam mercedem operari
fidelis et otium laborat **Sed** deus
velit habundantiam punitio et mercedem
dedit dedit illis quod in bonis operibus
operari et ideo debemus otium nos
etiam in bonis operibus ut punitio et
beneficium adeo post hanc vitam deus
suorum bonorum operum **Unde** dicitur
actum non sicut in maiestate sed
sicut in nobilitate sicut quod aliquis in
facit bona in maiestate caritate pro vni
aue macra nisi aliquis maiorem caritate
existens plus pro mereri quod aliter
qui mille vel amplius legem videtur
in inferno ut sine caritate quod sicut
intentione caritatis augetur **Primo**
Unde dicitur debemus bonum operari
et quicquid operari facere caritate
tunc vni tale opus sit electum et
deus magis gratum et ideo **Unde** dicitur
one opus electum iustificabit et qui

tempus

opone illud hunc dicitur i pte pmi ab
 In nam q tanta pmiaw et gloria
 merito esse dicitur q si homo pte hie
 possit fieri q esset in infimo throno
 lacrimis sine dubio hoc libere vellet
 eligi q centum annis deo possit
 ferire in apibus pennis et ruderis
 pennis que possit car huiusmodi
 pennis ut possit ad pmi throno pcedere
 Sic etiam libere vellet fieri de pmo
 throno possit pcedere ad eum et ruis
 et sic semp ascendendo donec possit
 venire ad pmi throno **Unde** est
 dubium quid pmi meritu suu quisq dicitur
 et fidem unde nota illud pmi qd
 quisq pmi opa sua dicitur bene
 fuerit est meritorius **Et** ubi
 Saluator quidam operarius pro
 meritis denariu dicitur **Sunt** qui
 mane r ab initio pnce sue unctate
 deo pmi et debetur pmi magis
 et pmi pmi pmi dicitur
 qui ymaginē dicitur pmi magis
 ubi est melior dies vna sup milia
Illis quibus pmi quod iustis est
 sunt illi qui sexta et nona hora
 veniunt hoc pmi iustis pmi
 qui non considerat in eis multitudi
 apus nec dicitur labor sed radice
 carnis quia deus non respicit pmi
 si quanto sicut pmi in vidua que
 obtulit duo minuta de qua dicit sal
 uator q plus adus dedit illis aude q
 nil promittit sunt qui hora videri
 i metate decipit deo sicut talibz
 nihil datur sed quicquid dat ee
 gra donat sufficit talibz eo q ad sua
 gram dicitur **Unde** illud ps **Legi**
 tas me in tempore fructu meo
 cum defacit vna mea ne detrahatur
 me **Unde** no q deus quod gra homi
 dicitur **Sunt** sunt qui pro omibz
 bonis suis nihil dicitur merito ut
 sunt illi qui multa bona faciunt et
 tamen sunt in pto mortali nil
 lucida vel alio pto hoc bonu adu
 dens sed modum huiusmodi q homi

pro tali bono fatuus comitit vel
 tempali bono dicitur vel minus
 dicitur non q totalit pmi ab eis
 auferat sed q eam bene dicitur
Secundi sunt quos modicum dicitur
 ut qui in morte dicitur et penitent
 nec aliquid boni hnt et in ista qd
 suo est pmi et in sece oides id
 differunt **Unde** non legimus aliquid
 nisi pmi latrone non in morte
 condempn esse cum tamen pmi
 fuerit et hoc ut deo ostendat q iura
 et pmi sit pmi in morte **Unde**
 dicit saluator **Orate** ne fuga vna
 fiat vena ul sabbato **Sabbatum**
 est ultima dies septimane vna
 non est vna ad feriand et ad
 laborand magis **Sed** tempus mortis
 non ergo differat quicquid in ultimo
 diem mortis cum mortu laborare
 poteris quia pena magna si non
 conuideris et ista pmi si conuideris
Tercii sunt quos multum dicitur
 ut illi qui cito conuideris inuictate
 quia huc dicit sunt facti et factem
 possunt fieri pmi et tales deus
 pmi dicitur quia tale opus
 multum diligit **Sicut** aliquis magis
 diligit nouu ciuitatem q antiqua
 et dissolutam **Sed** deus magis diligit
 q idoneu huc dicit q pmi quia q
 fructuosior et ideo tales magis dicitur
Unde dicit **apostolus** **Unguis** ipam mēde
 accipiat pmi sui laborem **Sed** ergo
 dicitur et in mardis caritate laborand
 in mardibus throno collocand
Sunt sunt quos supra modum dicitur
 ut qui magis notat pmi
 et tamen dicitur agunt pmi ut
 iobaysta et alii quid pmi et horum
 pmi maior est q aliud qz omnia
 que fecerit ad que faciunt pmi
 eis pmi ad pmi etiam
 et ideo isti dicitur caritate caritad
 nouu quod nullus alius pmi
 sit pmi **Unde** **apostolus** **sermo**

foris in carne Tertio dicitur
 iudicia opus quia videtur tunc hanc
 vnam iudicium quia non potest habere
 mundum cor suu et dicitur et opa
 in iudicia cordis sic foris et ipse
 deat in vniuersu auditu et tactu et
 massu et massu et uocis esse
 potest quod tales habent corda iudici
 quilibet in iudicia dicitur et opa et hoc
 sunt pignora certissima in iudici cordis
 Tu dicitur quidam passio in hoc in
 vniuersu non est vera iudicia
 opus cum secularium eo quod sunt omni
 sensu corrupta. **Secundum** est
 da cadit. Notandum hanc si me
 quod hanc ferunt de se quod tunc tunc
 naturaliter dicitur ad iudici trahit
 et mouetur. Ita videmus quod si hanc
 res acquirit licet quod modo sunt pon
 derosi tunc quod plerumque in suo
 attrahuntur et eleuatur super se
 licet homo tunc tunc corruptibilis
 et ponderosus declinet ad terram tunc
 virtutem caritatis que est calor ver
 solis eleuatur ad superna. **Unde dicit augustinus**
Amor meo pondus meo coferre quod
 ferre videtur quod diligit deum diligit
 semper fertur in ipsum mediante
 amore quo mouet et trahitur ab
 ipso sicut ab amato quia amantem pro
 mouet et trahit ad amatum desiderium
 magis tunc trahit in ipsum sicut bannu
 et sufficit dulcedo adeo accedit mem
 entis amor et desiderio et quantam
 quod ipsum totaliter trahit a puncto in se
 ita quod magis quod est cum ipso. **Unde dicitur**
 recte per comparationem illi tunc in ipso
 per quem hanc ascendit in celum
 quia sicut virus transfuitur homini
 sine contagione per vias in mundas
 ad finem intentionem. **Unde dicitur** per
 vniuersu homini ad deum qui est finis
 et hoc rectitudinem per vias in mundas hanc
 sicut contagione modo hanc peccati quod
 sicut comparatur caritati hanc videtur in ad
 que est ista que ascendit de deserto

hanc sicut dicitur affluet et ce
 dilectum suum boni in quo sunt
 omnes dilecti in misericordia super dilectum suum
 et ipse referunt desiderium et amor
 videtur non quod ipse potest valere ascendit
 ad deum tunc per se eundem dicitur
 quod gradus amoris. **Primo** est amor
 in seipso quia ad seipsum videtur
 cum deo et eis obliuisti non possit
 sicut memoriam semper apud se
 habeat. **Unde dicitur** amati ita deus
 omnipotens est inter eos et ita est in ipso
 est et tunc quod sit sicut ambulat sicut
 sedat sicut operatur sicut quiescit
 loquatur ut tacetur ut quicquid
 faciat deus amorem eius videtur dicit
Vena cum possit quod signum super
 cor suum et dicitur que audit et videt
 maceratur quod fastidium dicitur dicitur
 tollit quod magis dicitur. **Unde dicitur**
 tunc fastidium meo in te dilecti
 meo meo meo vbi meo quorabur
 in hoc gradu amoris quod cum ipse
 ad que videtur et audit maceratur
 et pulchritudinem et dulcedinem
 totaliter dicitur videtur considerando quod
 omnes perfectiones et nobilitates que
 diuinitate ipse sunt maceratur am
 pliori perfectione sunt dicitur videtur
 quo sunt omnia bona tunc in primo gradu
 in quo est omne gaudium et hoc considerando
 facit quod cum amore se totaliter dicitur in
 deum ut dicit hugo. **Unde dicitur** dulcis
 istud aquo dependit tunc cum meo bono
Secundus est amor qui quod suauitate
 desideria adeo trahit animam deum amari
 quia nulli dicitur deum credit et in ipso
 istud gradum ascendit illi deo ad membra
 et in ipso quod hominabili similitudine
 omnia ipsum in sui amore impedita
 subpedat quia nec cadit temptacionem
 nec consolacionem nec paupertatem nec auidit
 cogit. **Sed** hoc omne videtur per ipsum et per
 ipsum que super omnia diligit. **In** hoc gradu

no
v

ampudic

salua et io aqua dulcis facilius ascendit
 quando eleuatur a sale Nota qd in ar
 in li meteo qd pla aqua dulcis natu
 est ascendere ppter sui subtilitatem
 quia aqua salpa ponderosior est vbi
 in montibz fontes et flumina dulcorata
 sunt que aque dulces eleuatur poter
Unde dulcedinis et ceteralitate suam
 hinc aut bonitas est quodam dulcedo
 adiu ad deu et ad homines et io talis
 dulcedo adiu eleuat mitem in deu
 et trahit homines vt deo gratias agat
 de beneficiis deceptis et hoc non solum
 corde et ore sicut s' comitoy et opibz
 manifestat et qui v' bono e no debet
 plium esse dulcis ad deum vt pbi gratias
 agat de beneficiis deceptis vnicuique ere
 debet adiu esse bono vt sicut deo bene
 fecit pbi et adiu benefaciat **Unde**
 pmo **reg** **Jonathas** ascendit iudibz
 captiuis expeditibz Jonathas misit
 columba veniens a signisat qd libet
 bonu homines qui debet esse columba
 p dulcedine cordis **Columba** nature
 est amia dulcis quia absq felle **Et**
 homo bono debet esse dulcis ad deu
 et ad homines huc tunc ascendit qn
 deum laudat de beneficiis deceptis **Et**
 reputat qn non solum laudat ore et
 corde vndeiam et hoc epe manifestat
 in p'agio am beneficiu qd deum et
 hoc pfecte bonitatis **Unde** dicit **1erog**
Bonitas est virtus que vt prosu studz
 vel virtus ex qua oritur vilitas
 vel virtus p semetipam qn affectu
 fit s'nt vilitate **Unde** qui mit p'f
 ad deum ascendere iste debet esse
 grada bonitatis ascendere pmo est
 reddere bona pro bonis hinc bonitas
 s'nt deo docuit qui ab inimicis semp
 p' diligit dilexit et finitico pbi
 in templam dimiduit hanc bonitatem
 debemus adiu et debet reddere bona p
 bonis **Pmo** deo postea hominibus
Unde qui deo equali bono reddere non
 possimus pbi semp gratias age deus ad
 voce et ope pro beneficiis deceptis

Unde dicit **aug** **Et** hinc que h'c' gradus
 reddere deo tamquam p'nti bonitatis vnde
 oia habet p'nti p'nti indimite cotidie
 debemus gratias age corde voce et ope
 laudare pro sua bonitate qd nos ad
 vniuersum suam fecit et capacis
 sue b'ndictio q'nt' oia necessaria
 nobis dedit p'nti etiam in dimitate deo
 gratias age et p'nti corde ore et ope
 laudare quia nos suo ex'plo ad vna
 salutem etne iduget etiam nos a p'nti
 dyaboli et morte etna liberavit et
 oibus bonis p'nti **Unde** h'c' etiam
 p'nti s'ntis pro sua bonitate qua nos
 cotidie amio p'nti v'ntatibz
 ornat et in filios et in d'g'is co'p'nt
Unde dicit **aug** h'ntibus age debemus
 qui nos benefacit sed non coram eis saluo
 coram deo vt pro ipis o'ntis cor deo
 ipis de'ntat merita v'nta que est
 potissima g'ntudo **Secundo** qd d'nt
 b'ndictio est non reddere malum p'malo
 hinc qd d'nt p'mo m'ge n' semp
 docuit x'pus in omi v'nta sua tenuit
 qd d'nt q' multa a malis sustinuit no
 maledixit ad tu esse o'ntis nec v'nta
 malum reddidit sed hoc facit volentes
 prohibuit qd d'nt de eo petens **San**
Et in ad maledictioe no maledictioe
 cum p'nti no g'ntabat **Unde** qd
 b'ndictioe ascendunt ap'li m'nt
 latius carer d'ntis qui p'nti d'nt
 non redderet malum et io ut ascedamus
 a nos habet qd d'nt bonitatis
Tertio gradus est reddere bona pro
 malis h'c' bonitas est etne saluatoe
 signon de p'nti tunc hanc
 bonitate nesciunt demores nec h'nt
 mundi amatores **Et** hanc bonitatem
 x'pus in omi v'nta sua tenuit v'nt
 et ex'plis docuit p'nti ob'nt
 p'nti inimicos dilexit cum odietibz
 benefecit pro p'nti deo orauit
 p'nti inimicos dilexit q' o'ntis carnis
 inimici dei facti p'nti p'nti p'nti
 et in mortis debitor sed tantu dilexit
 nos q' nos p'nti sua morte p'nti

dominavit Secundo odietur enim et
ipse sue assistentia diligit et est benefi-
Exemplum in dno paulo qui p[ro]p[ri]at
etiam dei et dixit ei paulo quid
me p[ro]sequeris Tertio quia p[ro]p[ri]at
ordinetur sine decessione oravit d[omi]n[u]m
Dimitte est quia noscitur quid faciat
et quia ista valde defualia sunt ad
faciend[um] ideo p[ro]p[ri]at ea dulcia sunt suis
promissionib[us] d[omi]n[u]m diligite humiliter
v[ost]ros benefacite d[omi]n[u]m qui odietur v[ost]ros
ut suis filii p[ro]p[ri]at v[ost]ros qui p[ro]p[ri]at sum[us]
omni facit sup[er] bonos et malos
¶ Inca infra o[mn]ia ascen[dit].

inca infra d[omi]n[u]m

Astote prudentes et vigilate
in ordinibus p[ro]p[ri]at
N[on] videt ad sensu[m] q[uo]d
a multis bona multa sunt
sed non bene quia no[n] debito fin[is] te-
net intentione sicut p[ro]p[ri]at in p[ro]p[ri]at
cum orant et v[er]ba v[er]balis et d[omi]n[u]m
dant ideo b[on]e p[ro]p[ri]at omni v[er]balis
a v[er]ba facta v[er]ba bene et m[er]ito fiat
d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]at Astote prudentes et
Circu[m] quod v[er]bum ad v[er]bam d[omi]n[u]m
est secundum q[uo]d homo m[er]ito p[ro]p[ri]at
ad quod p[ro]p[ri]at ad hoc q[uo]d ho[m]o m[er]ito
quibus se ordinar[is] habeat N[on] videt
in istis v[er]balis q[uo]d ho[m]o tunc se ordinar[is]
habet quod que agit ad p[ro]p[ri]at p[ro]p[ri]at
a fiat et ea p[ro]p[ri]at in corde suo d[omi]n[u]m
suis faciat quia dicit p[ro]p[ri]at
q[uo]d p[ro]p[ri]at est v[er]ba ro agitur et p[ro]p[ri]at
v[er]ba p[ro]p[ri]at d[omi]n[u]m q[uo]d p[ro]p[ri]at v[er]ba
sua tam m[er]ito q[uo]d v[er]balis p[ro]p[ri]at
d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]at docet quid sit agend[um]
quod sit agend[um] v[er]ba d[omi]n[u]m docet p[ro]p[ri]at
ut opa m[er]ita sine deo p[ro]p[ri]at nobis v[er]balis
et p[ro]p[ri]at no[n] nocua p[ro]p[ri]at docet
ordinar[is] ab m[er]ita v[er]balis ad m[er]ita sine
cordis quo bene ordinar[is] omnia b[on]a
exteriora bene et v[er]balis et ordinar[is]
fuit N[on] quid aut[em] aut tunc bene est
ordinar[is] quod v[er]balis et cogitaciones
et affectiones bene ordinar[is] p[ro]p[ri]at
ergo v[er]balis debet bene ordinar[is]
et prudent[er] m[er]ito ut bonu[m] velit

Bo 37
..9.

istud h[ab]et nobiscum quod p[ro]p[ri]at
qui etiam bonu[m] vult et tunc
ut bonu[m] velit p[ro]p[ri]at bonu[m] et
deu[m] illud non h[ab]et quod nobiscum
p[ro]p[ri]at qui vult bona no[n] bona in
tentione sed p[ro]p[ri]at vana v[er]balis et id d[omi]n[u]m
saluator omnia opa sua facit ut
videantur ad hominib[us] Secundo v[er]balis
debet se ordinar[is] ita sicut p[ro]p[ri]at fina
in bono Sed in quibusdam no[n] est fina
in bono sed fragilis ut in illis qui
p[ro]p[ri]at p[ro]p[ri]at modum aut dimittit
magnu[m] bonu[m] et hoc est p[ro]p[ri]at q[uo]d
facit De zelo non facit bona e[st]
et p[ro]p[ri]at v[er]balis et q[uo]d homo ea que
facit p[ro]p[ri]at deum facit et ad p[ro]p[ri]at
in bono Secundo affectiones debet p[ro]p[ri]at
ordinare et id dicit b[on]e attende p[ro]p[ri]at
quid diligas quid m[er]ito v[er]balis qui
deas aut contem[er] ut toto corde tuo
cultor addim[us] quod tunc sit cum
amore tuo non diligit nisi deum aut
cede p[ro]p[ri]at cum timor tuo quod
ad ip[s]u[m] quia p[ro]p[ri]at est ad timor q[uo]d
non metuit aliquid p[ro]p[ri]at et ad p[ro]p[ri]at
bia d[omi]n[u]m ad ip[s]u[m] et no[n] nisi p[ro]p[ri]at
cum dolens quia tristitia coram
more opatur et tunc gaudium tunc in
ip[s]u[m] v[er]balis p[ro]p[ri]at e[st] letad ad
male factis Tertio d[omi]n[u]m ordinar[is] cogi-
taciones ut homo p[ro]p[ri]at cogitet ista
que p[ro]p[ri]at p[ro]p[ri]at molestans ut est
infirmitas timor et p[ro]p[ri]at
et m[er]ito m[er]ito p[ro]p[ri]at p[ro]p[ri]at Sed ut
libere cogitet ista que ip[s]u[m] mouet
ad hoc ut seip[s]u[m] contem[er]at ut q[uo]d
aut t[em]p[or]e m[er]ito natus est ex quo
factu[m] est quia ex v[er]balis m[er]ita p[ro]p[ri]at
v[er]balis v[er]balis quia p[ro]p[ri]at est et m[er]ita
Tertio ut libere cogitet que ip[s]u[m]
ad idutes excitant v[er]balis cogitat q[uo]d
v[er]balis v[er]balis v[er]balis p[ro]p[ri]at et p[ro]p[ri]at
m[er]ita et d[omi]n[u]m omnes sancti v[er]balis
ut libere cogitet que ip[s]u[m] ad d[omi]n[u]m
amore m[er]ita cogitet q[uo]d v[er]balis et
magna dilectione quid h[ab]uit ad
et descendit de celo et factu[m] est homo

f

pte quia nunquid fatigatus fuit in finem
 pte fatigatus voluit sup team pp te
 quia na m coris sine mia uideri
 voluit pp te quia erat in mitalis pp
 te motus pependit mence quia no
 indiguit mori pp te mortuus est tunc
 ego p ordinar affectus cogitantes
 et volutates suam in adis factis
 suis prudenter se habeat. **Secundo**
 homo indiget prudentia ut bonas pualia
 acquirat nos videmus adfensum qd ista
 mercedis indigent prudentia ad acq
 reud bona spualia que sunt veri
 thezauri de quo dicit ps 112 **Thezaurus**
desiderabilis et oleum inhabitaculi iusti
et prudens homo desiderabit illud tunc
est thezaurus quo emet vita etna
sed heu quidam magis laborant pro
tempali thezauris qd pro isto qui acquit
permanet et amittit constant acquit
annum et p dunt etna digne dunt
tu dicit sup Eccl 5 cor qui no abint
net spiant in pecunia thezauri et no
bitis qui post istam non abint sed post
veras diuitias quia iste dicit facit
bonam consciam optinet digne ppetua
et no dicit tunc diuitias optet non sunt
quas sciam consciam pstat ut in ppetuum
fat Eccl 10 iste diuitias collidit istas diuitias
crastinas et no sibi homo qui acquit
pbri ista bona quia no puid collunt
bona fortune quia hnt in m dte dnu
quidare vtutes aut homis imitatur
qm aia sciam pstat diuitias spualis
hnt ergo rapitur a suo reator sed no
vlegabitur ad mstina tunc diuitie iste
de quo dicitur in euanglio qd nnt
acquistunt sibi istas diuitias Mat 6
co de m dte qd dicit et sepulch qd
in mstino Mat 23 ead mltr gentiles
qui fuerunt prudentes cotestunt
magnas diuitias vt co libeig vtutibz
et sibi vocare qd possent Mat 23 quid
habet magnas gouds amu iust et
proiecit in mare dicens enagat
in pondz ne ego demergar a te

Secundo collunt bona ne qd hnt p
 quia nobis et vero b9 edunt **Secundo**
 vtutes solum adnabibz qd medi
 amibz **Secundo** qd anno dco apphant
 qui nallu est aduoss vno pte est
 vntz et fons vntz vntz vntz vntz
 agilitas et pulcritudo non sunt da
 bona quia man pulcritudo no facit
 vt vtutes vntz dicit augy hnt est hnt
 optum quod man optum facit
Secundo qd vntz sed hoc no facit bona
 ne vno aliquibz sunt puid vntz
 et aie utz deazabide Eccl 10 qui fuit
 velocissimz ad mod capre et no capz
 fuit ab abner quid cogitabat p qd
 et non vntz at de dnuad nec ad dnuad
 nec ad finitiam hnt ead qd in
Secundo qui fuit fortissimz et p
 fortitudinē fuit oculis pntis et p
 postea qd cecidit domus p pntis oculis
 qd ead mabsolone qui fuit pulcherrimz
 nec simlis legitur ei in pulchritudine
 qui ad pulchros amos habuit qd
 spualia et in dte m dte fuit aut ad
 dicit fuge pntis fuit dnuad et
 cogitabat pntis quia capilli sui
 pntis suspenderunt **Et no dnuad naha**
non solum fuit pntis vntz vntz
ade non ead dnuad Eccl 10 bo spualia
vt vtutes cedunt aie bona ut sapias
et sciam ista ead sunt quia bonis et
malis s vtus qd est solum bonis
quibz em fuerunt sapietes qui mltr
sunt in pntis mstina et hnt idco
quia no habuad vtutes nec pntis
vt mltr dnuad in salomoe aug
nullz simlis fuit in sapia vntz
damptat qd no non Eccl 10 ead fuit
vtutes vntz p saluata qui mltr
libros vntz de naturis accun
et de ane p planctaz Eccl 10 mltr
mltr bona dant vtutibz tunc pntis
hoc non facit qd sapia pntis est
apud dnuad Eccl 10 tunc sunt ligno
pntis quod in tenebr dicit tunc
sapientia ead simlis est andalco qd
aparet esse mntis Eccl 10 qui vntz
prudentis est pntis esse vntz et